3ATBEPOXXEHO
PiLLEHHA 06M1acHOT paau
Bif No

I'IEPE,EI,ABA]'II:HI/II7I AKT
040 MaiHa, npaB Ta 060B’A3KiB

KOMYHa/IbHOT YCTaHOBU «>KUTOMUPCbKNI 06N1acHUIA TYPUCTUUYHUIA IHOPMALIAHUIA LEHTP»
XXutommnpcbKoi 06nacHoOT pagmn 40 npaBoHacTynHUKa KomyHanibHOT yCTaHOBU
«KUTOMUPCLKNIA 06/1aCHUIA LEHTP HAapPOAHOT TBOPYOCTI» XXNUTOMUPCHKOT 061aCHOT pagm

MigctaBn: piweHHs XXuUToMupcbKoi obnacHoi paaun Big 26.09.2024 Ne 786 «[po
NPUNUHEHHSS  KOMYHaNbHOT  YCTAaHOBM  «)XUTOMUPCbKWIA  06NAcCHUIA  TYPUCTUUHUIA
iHpopmauinHUA LeHTp» XXUTOMUPCLKOT 061aCHOI pagn  LWASAXOM npuegHaHHA o]
KOMYHanbHOT  yCTaHOBU «KUTOMUPCbKUA  06NaCHUIA  LEHTP  HApOAHOI  TBOPYOCTi»
XXutomupcbkoi obnacHot pagn ; LiMBinbHUIA Kogekc YkpaiHm Big 16.01.2003 Ne 435-1Y;
BropkeTHuin Kogjekc YkpaiHu Big 08.07.2010 Ne 2456-Y1; 3akoH YkpaiHu «[1po
OyxranTepcbKuii 06MiK Ta (hiHAHCOBY 3BITHICTb B YKpaiHi» Big 16.07.1999 Ne 996-X1Y, MnaH
paxyHKiB OyxrantepcbkKoro o061iKy  3aTBepi)KeHMM Haka3om MiHicTepcTBa (piHaHCIB
YKpaiHn» Big 30.11.1999 Ne 291.

Mu, WO HWXK4Ye nignucanncd, KOMICia 3 MPUMNUHEHHA KOMYHa/lbHOT YCTaHOBU
«KUTOMUPCHKUIA 06N1aCHUIA TYPUCTUUHUI iHDOPMaLIAHUIA LeHTP» XXUTOMUPCLKOT 061aCHOT
paguM peopraHidyBaBlWIM  WOr0 LWASAXOM MNPUELHAHHA [0 KOMYHalIbHOro YCTaHOBM
«KUTOMUPCLKNIA 06N1aCHWIA LEHTP HapOAHOT TBOPYOCTI» XXMUTOMUPCLKOT 061acHOT pagm (gani
KOMicifl) y cKnaai:

[TonoBa KoMicii:

PeweTtHikoBa OneHa HOpiiBHa -  NpoBigHWA METOAUCT KOMYHa/nbHOI YCTaHOBU
«KNTOMUPCLKNIA 06NAaCHUIA TYPUCTUUYHMIA THPOPMALINHWIA LEeHTP» XXUTOMUPCLKOT 061acHoT

paau.
YneHn KoMicil:

- Kyuepyk OkcaHa MwukonaiBHa - 3aCTyMHWK AMpPeKTopa 3 iHdopMauiinHOT po6oTu
KOMYHa/IbHOr0  YCTaHOBU <« XKUTOMMUPCbKUI  06M1aCHUIA  LEHTP HapOAHOT TBOPYOCTI»
XXutomumpcbKkoi ob6nacHoi pagu

- PygiHa CsiTnaHa BonogumupiBHa - NpOBIAHWIA OGyxrantep KOMYHanbHOI YCTaHOBU
«KNUTOMUPCLKNIA 06NAaCHUIA TYPUCTUYHMIA THPOPMALINHMIA LEeHTP» XXMUTOMUPCbKOT 061acHOI
paan

- Emeup KartepuHa EpwuropiBHa - TO0M0BHWIA OGyXxrantep KOMYHanbHOr0 YCTaHOBM

«KUTOMUPCHLKMIA 06/1aCHUI LLeHTP HApPOAHOT TBOPYOCTiI» XXUTOMUPCHKOT 06/1aCHOT pagu



Kepytounch ctatteto 107 LiMBiNbHOro Kodekcy YKpaiHu, cknana uein nepefaBasnbHUI aKT
npo Te, WO BCi 3000B’A3aHHA Nepef KpeAuTopamu, BCi npaBa Ta 060B’A3KM, a TAKOX aKTUBW
Ta NacuBM KOMYHa/bHOT YCTaHOBMU «XXUTOMUPCbKUIA 06M1aCHUIA TYPUCTUYHUIA THOPMALinHWIA
LUeHTp» JXKMUTOMUPCLKOT 06nacHOi pagum  nepexogsaTb A0 npasoHacTynHuka -
KOMYHa/IbHOT0  YCTaHOBM <« )KUTOMUPCbKUIA  06MacHWUA  LEHTP Hapo4HOT TBOPYOCTI»
XXuntomumpcbkoi ob6nacHoi pagn  (gani NMpaBoHacTYNHUK), a came:

Ha . .
Ha KiHeub Mpumitka
notarox 3BiTHOrO
AKTUB Kog psagka 3BiTHOTO _ (poswndposka
nepiogy nepioay cTaTTeil B po3pisi
ByxrantepcbKunx
paxyHkKiB
OKpeMmnx
fopartkax)
1 2 3 4 5
I.HE®IHAHCOBI AKTUBW
OCHOBHIi 3aco6u: 1000 168217 168217
MepeicHa BapTicTb 1001 324789 324789 fopa.1
sHocC 1002 156572 156572 Oop.1
IHBeCcTULiiHA HEPYXOMICTb: 1010
MepBicHa BapTicTb 1011
3HOC 1012
HemaTepianbHi akTuBM: 1020
MepBicHa BapTicTb 1021
HakonnueHa amopTu3ayis 1022
He3aBepweHi KanitanbHi iHBeCcTUL il 1030
[oBrocTpokoBi 6i0N0Ti4YHI aKTUBK: 1040
MepBicHa BapTicTb 1041
HakonuuyeHa amopTu3auis 1042
3anacu *1050 46620 46620 fop.2
Bupo6HuLTBO 1060
MoTouHi 6ionoriuHi akTneu 1090
Ycboro 3a posginom | 1095 214837 214837

II. PIHAHCOBI AKTUBMU

[oBroctpokoBa geb6iTopcbka 3a60proBaHicThb 1100
[loBrocTpokoBi (hiHaHCOBI iHBECTULIT, y TOMY Yuchi: 1110
LLiHHI nanepu, KpiMm akuii 1111
akuiiTa iHWi popmu yyacTi B KaniTani 1112
MoTouHa febiTopcbka 3a6oproBaHicTb:

3a po3paxyHKamu 3 610 4KeToM 1120
3a po3paxyHkamu 3a ToBapu, po6oTun, Nnocayru 1125
3a HafjlaHUMu KpeguTamu n30
3a BUAAHMMMN aBaHCaMm 1135
3a po3paxyHKamu i3 couianbHOro cTpaxyBaHHS 1140
3a BHYTPIiWHIMKN po3paxyHKamu 1145
IHWa noTo4yHa aebiTopcbka 3a60proBaHicTb 1150
MoToYHI iHaHCOBI iHBecTUL il 1155
FpolwoBi KOWTYK Ta iX eKBiBaNEHTN PO3NOPALHUKIB

610 >)KETHUX KOLWTIB Ta lepXXaBHUX Linb0BUX DOHAIB Y:

HalioHanbHil BanoTi, y TOMY Yyuchi B: 1160
Kaci 1161

KasHauvehcTBi 1162



ycTaHOoBax 6aHKiB

noposi

IHO3eMHiN BantoTi

KowTwn 6togxeTiB Ta iHWUX KNIEHTIB Ha:
€ANHOMY Ka3HayeliCbKOMY paxyHKy
paxyHKax BycTaHoBax 6aHKiB, y TOMY 4yucni B:
HauioHanbHik BantoTi

iHO3eMHin BanoTi

IHWi piHaHCOBI akTUBYK

Ycboro 3a posginom Il

1. BUTPATU MAMBYTHIX MNEPIOAIB
BANAHC

NACWB

1

1163
1164

1165

1170
1175
1176
1177

1180
1195

1200
1300

Kop pagka

I.BAACHWUWM KATIITAN TA ®IHAHCOBUW PE3Y/NIbTAT

BHeceHWii kanitan
Kanitan y foouiHkax
®iHaHCOBUIA pe3ynbTat
Kanitan y nignpnemcraax
Pe3epsu

LlinboBe (piHaHCyBaHHA

Ycboro 3a posginom |
1.30BOB’A3AHHA
[loBrocTpoKoBi 3060B’A3aHHA:
3a LiHHMMKU nanepamm

3a KpeguTamm
iwwi AOBFTOCTPOKOBI 3060B'13aHHA

MoTouyHa 3a60ProBaHiCcTb 32 LOBFOCTPOKOBUMMU
3060B'I3aHHAMMN
MoTouYHi 3060B'A3aHHA:

3a nnatexamu 4o 60 AXeTy

3a po3paxyHKamun 3a ToBapwu, pOGOTM, nocnyrun

3a Kpeguntamu

3a 0flepXaHUMKU aBaHCaMu
3a po3paxyHKamu 3 onnatu npaui

3a po3paxyHKamu i3 colianbHOro cTpaxyBaHHs
3a BHYTPIWHIMK po3paxyHKamu

iHWi NOTOYHi 3060B'A3aHHA 3 HUX

3a LiHHUMKM nanepamm

Ycboro 3a posginom Il

1. 3BABE3MEYEHHA

IV. OXOAN MANBYTHIX NEPIOAIB

BANAHC

1400
1410
1420
1430
1440
1450

1495

1500

1510
£ 1520

1530

1540
1545

1550

1555
1560

1565

1570
1575
1576
1595

1600
1700

1800

214837
Ha nouatok
3BiTHOTO
nepiogy
3

324789

-109952

214837

214837

214837

Ha KiHeub
3BIiTHOTO
nepiogy
4

324789

-109952

214837

214837



[0 npaBoHacTynHMKa NepexoiuTb AOKYMEHTafbHUIA (hOHA KOMYHa/lbHOT yCTaHOBM
«KNUTOMUPCLKNIA 06MACHUIA TYPUCTUYHWUIA iHhOPMaLiRHNIA LeHTP» XXUTOMUPCLKOT 061aCcHOT
pagu: opradiszauiniHo-po3nopsgya AOKYMeHTauis, 6yxrantepcbka AOKyMeHTauisi, KaAposi
JOKYMEHTW B narnkax.

Mepegaetbca: [MepefaBanbHUn 6anaHC KOMYHa/IbHOT YCTaHOBM «XXUTOMUPCbKUIA
06/1aCHUIN TYPUCTUYHUIA IHOPMALIAHMIA LUEeHTP» XXMUTOMMPCLKOT 06M1acHOl paan CTaHOM Ha
01 ciuHa 2025 poky.

Kowmicia 3giicHMna Bci nepepbadeHi 3aKOHO4ABCTBOM il 3 peopraHisayii  LWASXOM
NPUELHAHHA OPUANYHOT YCTaHOBM KOMYHanbHOI YCTaHOBUM <« XKUTOMUPCbKUIA 06nacHuiA
TYPUCTUYHUIA THDOPMALLIMHUIA LEeHTP» XXMTOMUPCbKOT o6nacHol pagu. MNepedaBanbHUA akT
CKNlafleHO B TPbOX MPUMIPHUKAX.

TonoBa KomiciT XuneHa PELLETHIKOBA
UneHn Komicit

CsitTnaHa PYIHA

MepLinii 3aCTYNHUK FO/I0BY
ob6nacHoi paan Oner A3KOBEHKO



10

1
12
13

IHBEHTapHUI
Ne

101480001

101480002

101480003
101480003a
101480004

IHBEHTapHU
Ne

101510001

IHBEHTapHWIA
Ne

11130002
11130005

11130010
11130011

11130012,
11130012a,68

11130013

11130015

11130018
11130072
11130047,
11130048
11130022
11130030
11130037

HalimeHyBaHHA

mMaTepiany

doToKamepa f3epKanbHa
Canon EOS-4000

HoyTtbyk Lenovo Idea
Pad

HoyTtbyk Dell Inspiron
HoyTtbyk Dell Inspiron

CeHcopHu®it
iHhopMaLiiHWii TepmiHan
BY/INYHWIA 3 NpOrpaMHUM
3abesnevyeHHaM «lMnaTaH
55»

HalimeHyBaHHA

mMaTepiany

ABTOMOGiINbL 3A3
DAEWOO T13110

HalimeHyBaHHA

mMaTepiany

Jowka cyxoBuTMpansHa

MpuHTep nasepHMit
konboposuit OKI Color

Cymka Ans goTokamepm
L TaTme ana hoToKamepu

CTinbui

BoratoyHKLiOHaNbHWA
npuctpii HP

[AowKa MarHiTHa
cyxocTnpanbHa90*90
Buromax

3aci6 K3Y Tokin 337
3aci6 K3Y Tokin 337
3aci6 K3Y Tokin 337

Komn’toTepHa Myl a
MpomocTin 3i cTiiKOO

Mo6inbHi cTeHAn ponn-

an

OCHOBHI 3acobu

og.

BUMIpY

wT

og.

BUMIipY

oga.

BUMIipY

wT

wT

wT
wT

wT

wT

wT

daKTUYHa HasABHICTb

KinbKi LiHa

CTb

1 10899
1 11207
1 7147
1 7147
1 141996

daKTUYHa HasABHICTb
KinbKi LiHa

CTb

1 32777

®aKTUYHa HasABHICTb

KinbKi LiHa

CTb

1 650
1 5400
1 374
1 424
4 1125
1 4188
1 846
3 964.66
1 965
2 965
1 300
1 1470
1 3550

cyma

10899

11207

7147
7147

141996

cyma

32777

cyma

650
5400

374
424
4500

4188

846

2894

965
1930

300
1470
3550

JopaTtok 1
[0 nepeaaBa/lbHOro aKTy

paxyHok 1014

3aaHuMU 6yXranTepcbKoro

06niKy

KinbKi

CTb

1

LiHa

10899

11207

7147
7147
141996

cyma

10899

11207

7147
7147
141996

PaxyHok 1015

3a fJaHuMU BYXranTepcsLKoro

06niKy

KINbKI

CTb

1

LiHa

32777

cyma

32777

PaxyHok 1113

3agaHuMu 6yxrantepcbkoro

06niKy

KINbKI

CTb

1

1

1

1
4
1
1
1
1
2
1
1
1

UiHa

650
5400

374
424
1125

4188

846

964.66

965
965

300
1470
3550

cyma

650
5400

374
424
4500

4188

846

2894

965
1930

300
1470
3550

MpumiTka
3HOC

cyma

6721,05

6724,20

4288,20
4288,20
44965,40

Mpumitka
3HOC

cyma

32777,0

Mpumitka
3HOC

cyma

325,0
2700,0

187,0
212,0
2250,0

2094,0

423,0

1447,0

482,50
965,0

150,0
735,0
1775,0



14 11130038 Mycko3apagHuii
npucTpiin AHinpo-M
15 11130042, Mo6inbHUA cTeHd pon-
11130043, an
11130044,
11130045,
11130046
16 11130049, BorHeracHuk
11130050 BYTNeKNCNOTHUNA
17 11130051, MpopgoBXxyBay
11130052, eNeKTPUYHMNIA 5M.
11130053
18 11130055, PinbTp MepexeBnii
11130056 1,8m
19 11130057, LW aTep
0 11130058,
11130059,
11130060
20 11130061, HawmeT
11130062,
11130063,
11130064,
11130065,
11130066,
11130067,
11130068,
11130069,
11130070,
11130071
Pasom pax.

1014,1015,1113

wT

wT

wT

T

wT

wT

1

3660 3660 1 3660 3660 1830,0

5992 29960 5 5992 29960  14980,0
770 1540 2 770 1540 770,0
291,50 874,50 3 291,50 874,50 437,24
549,95 1099,90 2 549,95 1099,90 549,95
4699 18796 4 4699 18796 9398,0
2745 30195 11 2745 30195 15097,50
324789,4 324789,4 156572,24

Pa3om OCHOBHi 3aco6u: nepsicHa BapTiCTb -324789,40 rpH.

3HOC

- 156572,24 rpH.

Ha nigctaBi piweHHA o61acHOT pagw Big 26 BepecHs 2024 poky Ne 786 npoBefeHO Orfisj OCHOBHUX 3aco6iB,

MasIoLiHHUX HEOBOPOTHUX MaTepia/lbHUX aKTUBIB.

Micue3HaxoMKeHHS 06’EKTIB Y MOMEHT rnepegadi: M. XKUTomup, Bys. TpuninbcobKa, 5.

KopoTka xapakTepucTuKa 06’ eKTiB:
"onoBa KoMicii 3 NPUNUHEHHS

UneHn Komicii:

BCi 06’EKTU B HANIEXKHOMY CTaHi.

eHaPELLUETHIKOBA
OkcaHa KYUEPYK
KaTepuHa €meLb

CsitnaHa PYIHA



Jopatok 2
[0 nepefaBasibHOIO aKTy

3anacu
Pax. 1812
IHBEHTapH Wi HalimeHyBaHHSA oga. ®aKTUYHa HasBHICTb 3a laHUMKM ByXranTepcbkoro npumiTKa
Ne MaTepiany BUMIpY 06niky
KiNbKi LiHa cyma KInbKI uiHa cyma
CcTb CTb
1 BaHepu wT 5 400,00 2000,00 5 400,00 2000,00
2 KnasiaTypa wT 1 200,00 200,00 1 200,00 200,00
3 KanbKynatop wT 1 299,00 299,00 1 299,00 299,00
4 nanip wT 5 180,00 900,00 5 180,00 900,00
5 MapwpyTusatop TP Link  wT 1 1099,00 1099,00 1 1099,00 1099,00
Pasom 4498,00 4498,00
pax.1515
IHBEHTapHWiA HalimeHyBaHH# og. P akTUYHa HafABHICTb 3afjaHUMm 6yxranTepcbKoro npumiTKa
Ne maTepiany BUMIipY 06niky
KINbKI LiHa cyma KINbKI LiHa cyma
CTb CTb
i WwunHa 175/70 wT 5 1169,00 5845,00 5 1169,00 5845,00
2 MpucTpiii wT 1 540,00 540,00 1 540,00 540,00
06CNYyroByBaHHA WWH
3 fomKpaT wT 1 2000,00 2000,00 1 2000,00 2000,00
4 [aiikoBepT py4HuWii ansa wT 1 2100,00 2100,00 1 2100,00 2100,00
KONICHUX raiiok
5 MicToneT nigkauky Konic wT 1 300,00 300,00 1 300,00 300,00
Pasom 10785,00 10785,00
pax.1514
IHBeHTapHn  HalimeHyBaHHA oga. ®aKkTUYHa HafBHICTb 3a 4aHUMu GyxrantepcbKoro npuMiTKa
7 Ne maTepiany BUMIp 06niky
Yy KiNbKiCTb LiHa cyma KifnbKicT LiHa cyma
b
i [a3 aBTOMOGINbHUM n 12,9 22,63 291,97 12,9 22,63 291,97
2 [Awv3enbHe nanneo n 559,9 55,45 31044,83 559,9 55,45 31044,83
3 Pasom 31336,80 31336,80

Pasom 3anacu: 46619,80 rpu. (CopoK WicTb TUCAY LWICTCOT AeB’ATHAAUATbL rpH.80 Kon.)

FonoBa KOMicii 3 NPUNUHEHHSA OneHa PELLUETHIKOBA
YUneHn Komicii: OkcaHa KYYEPYK
KaTtepuHa Emeub

CeiTnaHa PYAIHA



